
w
rE[j*hs

Comune di Portopalo di Capo Passero

Prot. n.

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)
Tel.: 0931/848003 int. 6022 - E-mail: cornunccp.sesrcteriafii)pec,it - C.C. Postale 11042967 - Cod.Fisc.: 00196880892

del

oRDTNANzA sINDACALE N. L DEL 22t02t2021

Oggetto: Rettifica Ordinanza Sindacale n. 6 del 12.02.2021

IL SINDACO

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 6 del 12.02.2021avente oggetto " Modifica Ordinanza Sindacale

n. 21 del 28.10.2020 in ordine al Commercio a dettaglio su area pubblica";

VISTA la nota della Prefettura di Siracusa protocollo n. 10492 del 17.02.2021, acclarata al

protocollo generale di questo Ente in data l7 .02.202I, prot. n. 1863;

CONSIDERATO che al punto 6 per un mero refuso è stato effoneamente richiamato l'art. 54 del

T.U.E.L.;

ATTESO che I'ordinanzan.6 è stata adottata ai sensi dell'art. 50, co. 5 del T.U.E.L.;

Awalendosi dei poteri conferitogli

ORDINA

Per le motivazioni sopra espresse

di rettificare l'Ordinanza Sindacale n. 6 del 12.02.2021, dando atto che il prowedimento è adottato

ai sensi dell'art. 50, co. 5 del T.U.E.L..

Di confermare il restante contenuto dell'Ordinanza n. 6 del 12.02.2021

DISPONE

che la presente Ordinanza sia inoltrata/notificata alla Prefettura di Siracusa;

COMUNICA

che awerso la presente Ordinanza, salvo ricorso in opposizione da indinzzare allo stesso organo

amministrativo emanante, e ammosso ricorso al T.A.R. della Regione Siciliana entro 60 (sessanta

giorni) owero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giomi dalla data di

pubblicazione sull'Albo Pretorio del presente atto;

COMUNICA INOLTRE

che la presente Ordinanza sarà pubblicata, aí sensi dell'art. 8 comma 3 della Legge 24I190 e s.m.i. e

sul sito web del Comune e/o mediante affissione di appositivi awisi nei luoghi pubblici.

SINDACO

Portopalo di C.P., 2210212021

toneri


